

Produktspezifikation

Artikelnr : 700**Bezeichnung : Krapfen****Verkaufsgewicht:** 80g**Zutatenliste:**

Weizenmehl, Voll**Ei**, Wasser, Twenty (**Milch**zucker, Süßmolkenpulver (**Milch**), Zucker, Emulgatoren E471, Maisquellmehl, Speisesalz, Traubenzucker, **Weizen**kleber, Molkenerzeugnis (**Milch**), Backhefe, Aroma), Margarine (pflanzliche Fette: Palm, Kokos, pflanzliche Öle: Raps, Palm, Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, natürliches Butteraroma (**Milch**), Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol, Säureregulator Citronensäure), Backhefe, Fritierfett (Palmfett, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte, Citronensäure), Marmelade (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliemittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Tri-Kaliumcitrat, Aroma), Puderzucker

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Ei, Milch

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Alpha-Tocopherol (E307), Stark tocopherolhaltige Extrakte (E306), Pektine (E440), Tri-Kaliumcitrat